
Stark industrikoncern med djupa  
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MODERN INDUSTRITEKNIK

ROBUSTKONCERNEN är en modern svensk industri-

koncern. Sedan 1951 har vi tillverkat och marknads-

fört ett starkt sortiment av bygg- och industrikompo-

nenter till kunder över hela Europa.

	 Vårt huvudkontor finns i värmländska Karlstad. 

Produktionen utförs vid ett flertal enheter såväl i Sverige 

som utomlands. 

Verksamheten är uppdelad i två affärsområden. 

Ståldörrar omfattar ett komplett sortiment av dörrar för 

offentliga miljöer, industri och bostäder. 

Industriprodukter erbjuder kvalitetsutrustning till industrin. 

Lockskåp, lyftutrustning samt kundanpassade lösningar 

för kontor, entresoler och väggsystem. Industriprodukter 

omfattar också egen produktion av rullprofiler.

GEDIGEN HANTVERKSKÄNSLA

SLAGKRAFTIGA PRODUKTER



INOM ROBUSTKONCERNEN arbetar vi efter tre korta men 

tydliga värdeord. Professionalism, omtanke och nytänkande.  

Viktiga ledstjärnor som hjälper oss i vår utveckling och stär-

ker oss såväl internt som i våra kontakter med omvärlden.

Professionalism innebär att vid varje tillfälle möta kunden 

på ett seriöst sätt. Att lyssna på krav och önskemål och 

prestera produkter av hög kvalitet. Att hantera produktion 

och löpande kontakter effektivt och att leverera i rätt tid.  

Proffsigheten gäller självfallet även internt där samarbetet 

medarbetare emellan genomsyras av tydlighet och ansvar.

Omtanke är likaså en viktig del av vår vardag. På alla plan. 

Vi lägger oss vinn om ömsesidig respekt och ett vänligt be-

mötande. Likaså om vars och ens ansvar att ställa upp när 

andra behöver hjälp. Engagemang och omtanke har gjort 

Robust till en arbetsplats där folk trivs. Lita på att detta i 

högsta grad även påverkar kontakterna med våra kunder.

Nytänkande innebär att utveckla en företagsatmosfär där 

varje medarbetare uppmuntras att komma med nya idéer 

och förslag. Att stötta dem som tar initiativ och är beredda 

att gå i täten ger oss drivkraft för fortsatt utveckling.

Med en professionell attityd och ett 

positivt företagsklimat står vi väl 

rustade att möta framtiden. För vem 

kan slå ett proffs som kan sin sak, 

möter omgivningen på ett respektfullt 

sätt och levererar med högsta kvalitet?

Hans Eriksson

Styrelseordförande

Professionalism, omtanke
och nytänkande
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RULLFORMADE PROFILER
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Kvalitetsprodukter av stål

ROBUSTKONCERNENS AFFÄRSIDÉ bygger på att förvärva 

små och medelstora verkstadsföretag och att som aktiv och 

långsiktig ägare utveckla dem vidare. Våra företag ska för-

ädla råmaterial – i första hand stål – till färdiga produkter eller 

till insatsvaror för annan verksamhet inom industri och bygg. 

En väsentlig del av vår produktportfölj är ståldörrar –  

säkerhetsdörrar, branddörrar och hissdörrar – marknads-

förda under produktnamnet Robust. Här är vi idag en av 

marknadens absolut ledande aktörer. Försäljning sker genom 

egna försäljningsbolag, alternativt genom installationsfirmor, 

byggföretag eller grossister.

Ett annat viktigt område är komponenter där vi erbjuder ett brett 

program riktat mot i första hand europeisk industri. Sortimentet 

omfattar bland annat förvaringsskåp, entresoler, väggsystem 

och flyttbara kontor.

Koncernen förfogar dessutom över egen produktion av rull-

formade profiler. Specialprofiler i de flesta material, skräddar-

sydda för kunder inom industri, bygg och inredning. 

» ROBUST vidareförädlar insatsvaror av stål. Produkter marknadsförs genom 

dotterbolag och etablerade försäljningskanaler till fastighetsägare, kommer-

siella lokaler, bygg och industri. Kunderna finns över hela Europa.

TRAPPOR
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ROBUSTKONCERNEN ÄR IDAG en modern industri- 

koncern med högt utvecklad teknik. Produktionen automa-

tiseras över tiden men mycket är fortfarande ett hantverk. 

De industriella rötterna är djupa och verksamhetens gre-

nar går tillbaks i tiden mer än 100 år. 

Hantverkskunnandet är omfattande och många av våra 

medarbetare har varit med länge. Grundmurat industri-

ellt kunnande i kombination med den nya tekniken ger 

oss bästa möjliga utgångsläge att prestera produkter och 

tjänster av högsta kvalitet. 

Gediget hantverk och modern teknik

Kvalitet är ett självklart nyckelord som går som en röd tråd 

genom hela verksamheten och våra bolag är certifierade 

enligt relevanta kvalitetsnormer som t.ex ISO 9001. Det-

samma gäller merparten av våra leverantörer och samar-

betspartners.

Vi tar också fasta på att genomföra verksamheten enligt 

riktlinjer där största möjliga hänsyn tas till miljön. Före-

tagen är miljöcertifierade enligt ISO 14001:2004.
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ROBUSTKONCERNEN UTVECKLAS ständigt. Vi har idag 

moderna produktionsenheter i Nykroppa, Säffle och Örebro  

samt i engelska Cheadle. Vi har dessutom försäljnings-

bolag i Norge.

Viktiga marknader är samtliga nordiska länder samt övriga 

Europa. Våra produkter finner dock steg för steg nya vägar 

ut mot andra spännande marknader runt om i världen.

Koncernen har idag cirka 180 anställda och omsätter över 

300 miljoner kronor.
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R OBUSTKONCERNEN är en modern industri-

koncern. Sedan 1951 har vi t i l lverkat och 

marknadsfört ett starkt sort iment av bygg- och 

industrikomponenter. Huvudkontor och t i l lverk-

ning f inns i Sverige och England men våra produk-

ter marknadsförs över hela Europa.
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ROBUST AB  Kolvgatan 7, SE-653 41 Karlstad, Sweden  •  Tel +46 54 22 15 50  •  Fax +46 54 22 15 59  •  e-mail  info@robust.nu  •  www.robust.nu


